



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԵՄ
«Ալավերդու քաղաքային համայնքի
թիվ 5 համայնքապետության ուսումնական
հաստատություն» ՀՈԱԿ-ի տնօրեն
Ս.ԵՐԻՅԱՆ

հունվար 2017թ.

<<Ալավերդու թիվ 5 ՆՈՒՀ>> ՀՈԱԿ-ի 2017 թ. Գնումների պլան

Պարզիարդում՝ <<Ալավերդու թիվ 5 ՆՈՒՀ>> ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ կրթություն						
Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 1, Դաս՝ 1, Ծրագիր՝						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
1. Ապրանքներ, այդ թվում						
4261	ԳՐԱՄԵՆՑԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ ԵՎ ԳՐԵՆԱԿԱՆ ՊԻՏՈՒՅՔՆԵՐ					
30197630	Թուղթ A-4	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	10000	4
31823600	Վատման	ԲԸԱՀ	հատ	250	1000	4
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	10	1000	100
	Երեխ. -ի հաշվառման տյան	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	250	500	2
30197331	Դակիչ քանոնով	ԲԸԱՀ	հատ	3500	3500	1
30192121	Գրիչ գեղիկով	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
30197232	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
22813000	Հաշվապահ. ձևեր	ԲԸԱՀ	հատ	20	1000	50
4267	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ ԵՎ ԿՐԵՆԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					
31531210	Էլ. Լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
	Ավել բակի	ԲԸԱՀ	հատ	1700	3400	2
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	8000	8
	Գոգաքիակ	ԲԸԱՀ	հատ	330	660	2
	Հատակի շոր	ԲԸԱՀ	հատ	650	6500	10
39831243	Մաքրող փռչի	ԲԸԱՀ	հատ	250	750	3
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000	20
39832100	Ամանի հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	600	7200	12
39831240	Ապակի լվ. հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	500	1500	3
	Ջեջոց սեղանի	ԲԸԱՀ	տուփ	450	3150	7
18424000	Ձեռնոց մետիկե	ԲԸԱՀ	հատ	300	900	3
39831243	Լվ. փռչի	ԲԸԱՀ	հատ	450	1800	4
39831242	Ջուգ. մաքր. հեղ.	ԲԸԱՀ	հատ	900	3600	4
39513200	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	230	1150	5
39811100	Հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	1500	3
39831272	Սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
31684100	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	1000	2
4267	ՍՆՈՒՆԴ					
15530000	Կարագ	ԵՀ	կգ	2900	29000	10,0
15421100	Բուսական յուղ	ԵՀ	լիտր	700	7000	10,0
15511600	Խտացրած կաթ	ԵՀ	հատ	350	24500	70
15541100	Պանիր	ԵՀ	կգ	1700	17000	10,0
15333100	Տոմատի մածուկ	ԵՀ	կգ	1100	11000	10,0
15831000	Շաքարավազ	ԵՀ	կգ	410	20500	50,0
15842310	Կոնֆետ	ԵՀ	կգ	1600	48000	30,0
15332297	Ջեմ	ԵՀ	կգ	1350	27000	20,0
15872400	Աղ	ԵՀ	կգ	190	3800	20,0
15863500	Թեյի գույն	ԵՀ	տուփ	300	3000	10
3142520	Չու	ԵՀ	հատ	65	26065	401
15850000	Մակարոն- վերմիշել	ԵՀ	կգ	350	1750	5,0
15612160	Ալյուր	ԵՀ	կգ	250	1000	4,0
15421000	Յուղ	ԵՀ	կգ	1450	87000	60,0
15619000	Հաճարի ձավար	ԵՀ	կգ	390	19500	50,0
15320000	Կիսել	ԵՀ	տուփ	400	16000	40
15616000	Հնդկաձավար /գրեյնի/	ԵՀ	կգ	650	39000	60,0

3211300	Բրինձ	ՇՀ	կգ	390	15600	40,0
15331153	Ոսպ	ՇՀ	կգ	750	37500	50,0
03221117	Ոլոռ	ՇՀ	կգ	400	4000	10,0
15313000	Կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	230	92000	400,0
03221410	Կաղամբ	ՇՀ	կգ	150	15000	100,0
15331161	Սոխ	ՇՀ	կգ	300	6000	20,0
03221100	Բազուկ	ՇՀ	կգ	250	5000	20,0
03221110	Գազար	ՇՀ	կգ	250	5000	20,0
15833100	Հալվա	ՇՀ	կգ	1200	36000	30,0
15112160	Հավ	ՇՀ	կգ	1450	72500	50,0
15332160	Կանաչի	ՇՀ	կապ	250	1000	4
15821500	Թխվածքաբլիթ	ՇՀ	կգ	700	21000	30,0
	Խմորիչ	ՇՀ	տուփ	230	460	2
03222128	Խնձոր	ՇՀ	կգ	450	20700	46,0
15511100	Կաթ	ՇՀ	լիտր	280	14000	50
15551300	Մածուն	ՇՀ	լիտր	280	14000	50
15811100	Հաց	ՇՀ	կգ	400	211680	529,2
2. Ծառայություններ, այդ թվում						
65300000	Էլեկտրոններգիա	ԲՀԱՀ	Կվտ/ժ	49	35035	715
	Բն. գազ	ԲՀԱՀ	խ/մ	156	255996	1641
	Գազասարքերի սպ. ծախսեր	ԲՀԱՀ	դրամ		60000	
65100000	Ջրամատակարարում	ԲՀԱՀ	խ/մ	180	20700	115
	Աղբահանություն	ԲՀԱՀ		6000	12000	2
	Դեղատիզացիա	ԲՀԱՀ		12000	12000	1
52410000	Կապի ծառայություն	ԲՀԱՀ			124000	
	Բուժ.սպասարկում	ԲՀԱՀ			120000	
	Այլ ծառայություն	ԲՀԱՀ			20000	